
Obec Chuchelna
Chuchelna 296, 51301 Semily, telefon: 481 622 702, e-mail: obec@chuchelna.cz, www.chuchelna.cz

Pravidla zimní údržby pozemních komunikací a chodníků - seznam udržovaných komunikací

Popis komunikace U Začátek Konec Délka [m] Povrch
Od hřiště přes Slap k záhořskému hřbitovu KD křižovatka u hřiště křižovatka u záhořského hřbitova 2500 asfalt
Horní cesta sídlištěm KD křižovatka u č. p. 272 křižovatka u č. p. 282 405 asfalt
Z křižovatky nad sídlištěm směrem k Vejmělu KD křižovatka u č. p. 282 č. p. 211 130 asfalt a štěrk
K Mojmíru Babkovi KD křižovatka u č. p. 344 č. p. 233 400 štěrk
Ze Slapu pod Kamínku ke Krupčíkovým KD křižovatka u č. p. 353 č. p. 347 510 štěrk a drny
Na Slapě k Podnarovým KD 140 štěrk a drny
Na Slapě k vysílači a dozadu k Pexovým KD křižovatka čp. 27 - Pexovi 480 asfalt, štěrk a drny
Na Slapě kolem truhláře pana Marka KD křižovatka u č. p. 188 křižovatka u č. p. 238 680 frézovaná drť, štěrk a drny
Na Slapě ke Klápšťovým KD 130 štěrk a drny
Od TV stožáru přes Vejměl k Šefrovým KD TV stožár křižovatka u č. p. 181 1430 štěrk a drny, frézovaná
Od sokolovny k TV stožáru KD křižovatka u sokolovny TV stožár 415 asfalt a štěrk
U hřbitova KD křižovatka u č. p. 155 asfalt a štěrk
Od sokolovny přes Kazbalku na silnici III/2829 KD křižovatka u sokolovny křižovatka silnice III/2829 670 frézovaná drť, štěrk a drny
Od mostu ke Kovapu KD most do průmyslového areálu dvůr Kovapu 70 asfalt a štěrk
K ČOV pod koupalištěm KD hřiště ČOV 180 asfalt a štěrk
Od Vejnarových k potoku KD křižovatka silnice III/2922 potok u č. p. 113 115 štěrk a drny
Od Vejnarových kolem tří stodol a dál nahoru KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 341 170 asfalt a štěrk
Spojka kolem Dlatlových KD křižovatka na sídlišti křižovatka u tří stodol 170 štěrk a drny
K bývalé kozí farmě KD křižovatka silnice III/2922 bývalá kozí farma 365 asfalt a štěrk
K Šulcovým KD křižovatka u č. p. 187 č. p. 338 180 štěrk a drny
Za zahradnictvím KD křižovatka silnice III/2922 křižovatka silnice III/2922 343 frézovaná drť, štěrk a drny
Za školou KD křižovatka silnice III/2923 křižovatka silnice III/2922 95 asfalt
Palučinami spodem KD křižovatka silnice III/2923 křižovatka silnice III/2923 450 asfalt
Z Palučin kolem Konečných na Kozákovskou KD křižovatka u č. p. 336 křižovatka silnice III/2829 540 štěrk a drny
Z Klinkovic do Dol k Maškovým KD křižovatka silnice III/2829 č. p. 202 740 štěrk a drny
K Havrdovým a Kořínkovým KD křižovatka silnice III/2922 č. p 137, č. p. 332 180 asfalt, štěrk a drny
K Bažantových kolem Bémových KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 208 280 štěrk a drny
K Hrubošovým KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 34 130 asfalt, štěrk   
K Fajxovým a Masničákovým až nad bytovku KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 31 220 asfalt, štěrk a drny
Ke Strnadovým KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 139 315 štěrk a drny
Na Kopeček až k Hujerovým KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 16 640 asfalt , štěrk a drny
Na horním konci podél Babkových KD křižovatka silnice III/2922 105 štěrk a drny
K Rychnákovým KD křižovatka silnice III/2922 č. p. 15 260 asfalt
K paní Černé od Záhoří KD nový kravín č. p. 96 500 štěrk a drny
Hromovka TK křižovatka silnice III/2922 křižovatka silnice III/2921 2195 asfalt
Z Komárova do Vrší pod vlekem TK křižovatka silnice III/2921 křižovatka silnice III/2921 1500 asfalt
Na Komárově k roubenkám TK křižovatka silnice III/2921 130 štěrk a drny, frézovaná
Na Komárově k Borovičkovým TK křižovatka silnice III/2921 č. p. 12 150 štěrk a drny
Na Komárově k Řehákovým TK křižovatka silnice III/2921 240 frézovaná drť
Na Komárově k architektu Plívovi TK 110 štěrk a drny
Na Komárově k Šimkovým TK křižovatka silnice III/2921 č. p. 33 50 drny
Pod Komárovem nad č. p. 249 TK 840 asfalt, štěrk a drny
Pod Komárovem od č. p. 205 k č. p. 24 (mašér) TK 500 štěrk a drny
Pod Komárovem od č. e. 1 pod Aleše Doležala TK křižovatka u č. e. 1 č. p. 42 400 štěrk a drny
Pod Komárovem k č. p. 2 TK 110 štěrk a drny
Zadní cesta Bačovem kolem Goddefroy TK křižovatka silnice III/2829 křižovatka silnice III/2829 1210 asfalt a frézovaná drť
Na Bačově k Vajsovým TK 115 štěrk a drny
U hřbitova na Lhotě TK křižovatka u Kudrnáčových křižovatka silnice III/2829 560 asfalt
Na Vartě k Berkovým TK křižovatka u vrbiček 150 štěrk a drny
Na Lhotě ke škole a dál TK křižovatka silnice III/2829 290 štěrk a drny
Na Lhotě od Hejlových k Hejlovým TK křižovatka silnice III/2829 křižovatka silnice III/2829 410 štěrk a drny
Na Lhotě k Juskovým TK křižovatka silnice III/2829 č. p. 32 130 zámková dlažba a štěrk
Na Lhotě k č. p. 17 TK křižovatka silnice III/2829 č. p. 17 290 štěrk a drny
Na Lhotě k Tomíčkovým TK křižovatka silnice III/2829 č. p. 31 500 štěrk a drny

Celkem délka [m] 23973

Ve sloupci "U" je uvedeno, který dodavatel externích prací provádí za běžných podmínek základní údržbu (pluhování):
KD: Kozákov - družstvo
TK: Tomáš Kudrnáč

Vyhotovil: Ing. Tomáš Šimek / upraveno: Bc. Eva Peštová, starostka obce Chuchelna - 30.10.2024


